ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2338/QĐ-UBND

      Đồng Xoài, ngày 14 tháng 11 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao Kế hoạch điều chỉnh vốn XDCB từ nguồn vốn đầu tư

tỉnh Bình Dương hỗ trợ tỉnh Bình Phước năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ nguồn vốn đầu tư tỉnh Bình Dương hỗ trợ năm 2007;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 1227/SKHĐT-KHQH ngày 07/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao Kế hoạch điều chỉnh vốn xây dựng cơ bản từ nguồn vốn đầu tư tỉnh Bình Dương hỗ trợ tỉnh Bình Phước năm 2007 cho các sở, ngành (có danh mục và chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ danh mục và nguồn vốn được giao, các sở, ngành và các đơn vị tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trong năm 2007.

Điều 3.
Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Thể dục Thể thao, Đài Phát thanh & Truyền hình, UBND thị xã Đồng Xoài và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                KT. CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Phạm Văn Tòng

PAGE